
Avigliana - 05/05/2024
TRAIL DEL CONTE ROSSO 18 KM 1000 D+

TRAIL COMPETITIVO       DISTANZA: 18000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 1 BORGESA DANIEL 2002 M18..44 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 01.35.35

2 91 LOIACONO STEFANO 1992 M18..44 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 01.39.16

3 66 VACCHIERI LUCA 1981 M18..44 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 01.42.08

4 71 VACCHIERI MARCO 2001 M18..44 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 01.47.38

5 83 VITALE MARCO RENZO 1981 M18..44 TO278 FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 01.48.06

6 104 GULISANO ANDREA 1979 M45+ CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 01.52.36

7 28 ROSA BRUSIN SAMUELE 2004 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.53.22

8 2 BALINT MARIUS 1989 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.54.15

9 105 GROSSI EMANUELE 1987 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.54.30

10 112 BONETTO PAOLO 1974 M45+ CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 01.55.52

11 10 AINARDI LUCA 1993 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.55.54

12 94 MELECA SONIA 1994 F18..44 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 01.56.09

13 46 SARTO RICCARDO 1981 M18..44 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.56.09

14 86 BONAUDO MATTEO 1993 M18..44 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 01.58.00

15 63 BOSA ALESSANDRO 1980 M18..44 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.58.29

16 24 BORELLO STEFANO 1993 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.58.31

17 38 ROSSO DAVIDE 2000 M18..44 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 01.58.49

18 18 SURINI MATTEO 1995 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.59.13

19 70 ROSA MAURIZIO 1982 M18..44 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 01.59.22

20 93 SCHIARI FABIO 1988 M18..44 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 01.59.36

21 69 USSEGLIO GROS ROBERTO 2004 M18..44 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 02.02.02

22 52 CAMPIGOTTO DANIELE MARIO 1969 M45+ TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 02.02.25

23 118 PIRRONE ALESSIO 1985 M18..44 ATLETA NON TESSERATO 02.03.41

24 79 CHABERGE FABRIZIO 1973 M45+ AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.04.43

25 81 LA FAUCI MAURIZIO 1972 M45+ TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 02.05.04

26 62 BOAGLIO MAURO CHIAFFREDO 1970 M45+ TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.05.47

27 55 LONG ANDREA 1974 M45+ CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 02.05.50

28 45 BELLI MARCO 1971 M45+ TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.06.33

29 39 MURGIONI LUCA 1982 M18..44 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02.06.48

30 100 VIOLA ANDREA 1987 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.07.27

31 61 PLAVAN MARINA 1961 F45+ TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.07.35

32 121 TRON MANUEL 1994 M18..44 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02.07.46

33 35 BRUNO MARCELLO 1998 M18..44 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.08.30

34 5 PILOTTA ALESSANDRO 1973 M45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.08.47

35 60 AVONDET ANDREA 1983 M18..44 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.09.40

36 113 BOGGIA FABIO 1977 M45+ CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.09.45

37 82 BERTOLO ALESSANDRO 1989 M18..44 TO278 FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 02.10.59

38 36 CARABALONA ALBERTO 1985 M18..44 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.11.18

39 32 GALLO ANDREA 1993 M18..44 CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.11.19

40 102 FIORA DIEGO 1980 M18..44 CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.12.34

41 13 VAIR ERIK 1990 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.12.49

42 107 BERCA ANDREA 1968 M45+ CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.14.16

43 59 CAFFARATTI SANDRO 1974 M45+ TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.14.23

44 115 BERGO FEDERICO 1982 M18..44 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.14.44

45 117 AREZZI GIORGIA 1980 F18..44 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.14.45

46 21 GIAI LUCA GIULIO 1986 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.15.22

47 3 PALMA MATTEO 2000 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.16.43

48 65 BERGERETTI DANIELE 1986 M18..44 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 02.17.44

49 106 OLIVETTI CHRISTIAN 1974 M45+ TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 02.17.47

50 57 TOURN ELENA 1975 F45+ TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.18.07

51 43 FALCETTA ANTONIO 1973 M45+ TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.18.24

52 87 POLIMENI ANTONINO 1968 M45+ TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 02.19.27

53 27 VALENZA FABIO 1972 M45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.19.27

54 97 BONAUDO DIEGO 1990 M18..44 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.19.38

55 53 MARQUIS PATRICK 1981 M18..44 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.19.57

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 05-05-2024 13:36:10

Page 1/3



56 95 AMPRINO MARCO 1969 M45+ TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.21.09

57 48 HUMBERT LELLO 1957 M45+ TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 02.21.21

58 89 RAMAZZINA ALESSANDRO 1981 M18..44 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.21.37

59 98 BOGLIATTO MARCO 1973 M45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.22.01

60 41 FASANO ELIA 1973 M45+ TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 02.22.41

61 96 BALILLA GIUSY 1975 F45+ TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.23.00

62 76 SPINELLI LORENZO 1998 M18..44 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 02.23.12

63 15 VOLPICELLI ALESSANDRO 1998 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.24.58

64 6 LONGO FRANCO 1962 M45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.25.46

65 80 PONT MARCELLA 1985 F18..44 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.25.58

66 90 CUCCO STEFANO 1979 M45+ TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.26.21

67 109 GIROTTO ANDREA 1978 M45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.26.21

68 4 MASTRODDI ANDREA 1997 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.26.50

69 67 GIOANA GIUSEPPE 1966 M45+ TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 02.26.57

70 29 FASANO GIANPIERO 1974 M45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.28.27

71 88 GOFFO MAURO 1976 M45+ TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 02.29.24

72 17 NITTI FRANCESCO 2001 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.29.39

73 58 RONCO SERGIO VINCENZO 1972 M45+ TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.30.44

74 73 FUGALLI FABIO 1964 M45+ TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 02.30.50

75 116 DAGHERO ALESSANDRO 1987 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.31.04

76 14 TONEATTO LIVIO 1983 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.31.10

77 42 MELONI ANGELA 1971 F45+ TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 02.31.52

78 68 CAVICCHIA ALESSANDRO 1973 M45+ TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 02.31.52

79 111 PALLOTTINO MAURO 1977 M45+ CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.37.11

80 54 VENANZIO SABRINA 1973 F45+ AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.37.19

81 31 REGE MORGANA 1979 F45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.37.54

82 92 ROY ERALDO 1961 M45+ TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.37.55

83 120 EMANUEL EMANUELA STEFANIA 1972 F45+ TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 02.40.57

84 50 FUNARI ALESSANDRO 1977 M45+ TO286 FIDAL ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 02.41.38

85 103 VALVASSORI ROBERTO 1978 M45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.42.45

86 44 GIOIA NICCOLO 1981 M18..44 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.43.16

87 123 GIULIANO DIEGO 1985 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.43.49

88 56 FALCO MARINELLA 1964 F45+ TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.46.21

89 19 MELIS MASSIMINO 1969 M45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.47.32

90 37 ROSSETTI LAURA 1986 F18..44 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02.47.55

91 101 ISABELLO CARLA 1959 F45+ CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.47.55

92 8 DEL VECCHIO DAVIDE 1999 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.47.55

93 40 MORIENA VALENTINO 1985 M18..44 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02.47.57

94 16 PILI MASSIMILIANO 1977 M45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.49.03

95 33 BOSONIN ENRICA 1966 F45+ AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.51.33

96 74 LANZONE ELIO COSTANZO 1960 M45+ TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 02.53.15

97 122 ILLICH GIOVANNI PIETRO 1967 M45+ ATLETA NON TESSERATO 02.53.21

98 23 LOZUPONE FEDERICA ASSIA 1997 F18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.55.57

99 99 DE CARLO CRISTINA 1969 F45+ CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.57.09

100 34 MOSCONI PAOLA 1974 F45+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.57.30

101 108 D'AQUILA SILVIA 1970 F45+ TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.58.26

102 22 GIORDANENGO STEFANIA 1975 F45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.00.55

103 9 CAPRA GIULIA 1999 F18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.02.07

104 26 MANTOVAN RICCARDO 1970 M45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.04.25

105 7 BOSIO ANGELICA 1985 F18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.08.36

106 30 PONZIN FEDERICA 1974 F45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.19.33

107 20 BELLOTTO IVANO 1955 M45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.19.33

108 110 TROIANO DONATO 1977 M45+ CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 03.34.37

DNF 77 CHABERGE DIDIER 2005 M18..44 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

DNF 47 FALCONE SEBASTIANO 1974 M45+ TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

DNF 84 PUTTERO EMMA 2001 F18..44 TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO -

DNF 85 VISENTINI SILVESTRO 1953 M45+ TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

DNF 119 AVELLINO RAFFAELE 1965 M45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

HD 51 FANTINO MIRKO 1976 M45+ TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA -

HD 75 FIORE DIMITRI 1979 M45+ TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D -

HD 49 FUIANO LUIGI 1978 M45+ TO286 FIDAL ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN -
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HD 11 GIACONIA LORENZO 1998 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

HD 114 COSSU GIACOMO 1965 M45+ TO200 FIDAL BASE RUNNING -

DNS 72 D'ORIA DOMENICO 1963 M45+ TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO -

DNS 12 FRIGIDA FRANCESCO 1992 M18..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 78 BERRUTI ANDREA 2004 M18..44 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 64 CAFASSO GIANLUCA 1992 M18..44 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO -

Prei 25 MAFFEI PAOLA 1978 F45+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -
Totale atleti: 123

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 38
2 CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 10
3 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 10
4 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 7
5 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 7
6 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 5
7 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5
8 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 5
9 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4
10 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 3
11 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 3
12 ATLETA NON TESSERATO 2
13 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 2
14 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2
15 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 2
16 TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 2
17 TO278 FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 2
18 TO286 FIDAL ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 2
19 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
20 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
21 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1
22 TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 1
23 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 1
24 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1
25 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1
26 TO200 FIDAL BASE RUNNING 1
27 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 1
28 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
29 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
30 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 1
Totale atleti: 123
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Avigliana - 05/05/2024
TRAIL DEL CONTE ROSSO 18 KM 1000 D+

TRAIL COMPETITIVO: M18..44

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 1 BORGESA DANIEL 2002 1 PM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 01.35.35
2 91 LOIACONO STEFANO 1992 2 SM TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 01.39.16
3 66 VACCHIERI LUCA 1981 3 SM40 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 01.42.08
4 71 VACCHIERI MARCO 2001 4 SM TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 01.47.38
5 83 VITALE MARCO RENZO 1981 5 SM40 TO278 FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 01.48.06
6 28 ROSA BRUSIN SAMUELE 2004 7 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.53.22
7 2 BALINT MARIUS 1989 8 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.54.15
8 105 GROSSI EMANUELE 1987 9 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.54.30
9 10 AINARDI LUCA 1993 11 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.55.54
10 46 SARTO RICCARDO 1981 12 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.56.09
11 86 BONAUDO MATTEO 1993 13 SM TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 01.58.00
12 63 BOSA ALESSANDRO 1980 14 SM40 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.58.29
13 24 BORELLO STEFANO 1993 15 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.58.31
14 38 ROSSO DAVIDE 2000 16 SM CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 01.58.49
15 18 SURINI MATTEO 1995 17 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.59.13
16 70 ROSA MAURIZIO 1982 18 SM40 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 01.59.22
17 93 SCHIARI FABIO 1988 19 SM35 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 01.59.36
18 69 USSEGLIO GROS ROBERTO 2004 20 PM TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 02.02.02
19 118 PIRRONE ALESSIO 1985 22 SM35 ATLETA NON TESSERATO 02.03.41
20 39 MURGIONI LUCA 1982 28 SM40 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02.06.48
21 100 VIOLA ANDREA 1987 29 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.07.27
22 121 TRON MANUEL 1994 30 SM CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02.07.46
23 35 BRUNO MARCELLO 1998 31 SM TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.08.30
24 60 AVONDET ANDREA 1983 33 SM40 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.09.40
25 82 BERTOLO ALESSANDRO 1989 35 SM35 TO278 FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 02.10.59
26 36 CARABALONA ALBERTO 1985 36 SM35 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.11.18
27 32 GALLO ANDREA 1993 37 SM CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.11.19
28 102 FIORA DIEGO 1980 38 SM40 CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.12.34
29 13 VAIR ERIK 1990 39 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.12.49
30 115 BERGO FEDERICO 1982 42 SM40 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.14.44
31 21 GIAI LUCA GIULIO 1986 43 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.15.22
32 3 PALMA MATTEO 2000 44 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.16.43
33 65 BERGERETTI DANIELE 1986 45 SM35 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 02.17.44
34 97 BONAUDO DIEGO 1990 50 SM TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.19.38
35 53 MARQUIS PATRICK 1981 51 SM40 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.19.57
36 89 RAMAZZINA ALESSANDRO 1981 54 SM40 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.21.37
37 76 SPINELLI LORENZO 1998 57 SM TO272 FIDAL PODISTICA BUSSOLENO A.S.D 02.23.12
38 15 VOLPICELLI ALESSANDRO 1998 58 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.24.58
39 4 MASTRODDI ANDREA 1997 62 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.26.50
40 17 NITTI FRANCESCO 2001 66 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.29.39
41 116 DAGHERO ALESSANDRO 1987 69 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.31.04
42 14 TONEATTO LIVIO 1983 70 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.31.10
43 44 GIOIA NICCOLO 1981 76 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.43.16
44 123 GIULIANO DIEGO 1985 77 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.43.49
45 8 DEL VECCHIO DAVIDE 1999 79 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.47.55
46 40 MORIENA VALENTINO 1985 80 SM35 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02.47.57

TRAIL COMPETITIVO: M45+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 104 GULISANO ANDREA 1979 6 SM45 CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 01.52.36
2 112 BONETTO PAOLO 1974 10 SM50 CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 01.55.52
3 52 CAMPIGOTTO DANIELE MARIO 1969 21 SM55 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 02.02.25
4 79 CHABERGE FABRIZIO 1973 23 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.04.43
5 81 LA FAUCI MAURIZIO 1972 24 SM50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 02.05.04
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6 62 BOAGLIO MAURO CHIAFFREDO 1970 25 SM50 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.05.47
7 55 LONG ANDREA 1974 26 SM50 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 02.05.50
8 45 BELLI MARCO 1971 27 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.06.33
9 5 PILOTTA ALESSANDRO 1973 32 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.08.47
10 113 BOGGIA FABIO 1977 34 SM45 CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.09.45
11 107 BERCA ANDREA 1968 40 SM55 CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.14.16
12 59 CAFFARATTI SANDRO 1974 41 SM50 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.14.23
13 106 OLIVETTI CHRISTIAN 1974 46 SM50 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 02.17.47
14 43 FALCETTA ANTONIO 1973 47 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.18.24
15 87 POLIMENI ANTONINO 1968 48 SM55 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 02.19.27
16 27 VALENZA FABIO 1972 49 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.19.27
17 95 AMPRINO MARCO 1969 52 SM55 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.21.09
18 48 HUMBERT LELLO 1957 53 SM65 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 02.21.21
19 98 BOGLIATTO MARCO 1973 55 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.22.01
20 41 FASANO ELIA 1973 56 SM50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 02.22.41
21 6 LONGO FRANCO 1962 59 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.25.46
22 90 CUCCO STEFANO 1979 60 SM45 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.26.21
23 109 GIROTTO ANDREA 1978 61 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.26.21
24 67 GIOANA GIUSEPPE 1966 63 SM55 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 02.26.57
25 29 FASANO GIANPIERO 1974 64 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.28.27
26 88 GOFFO MAURO 1976 65 SM45 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 02.29.24
27 58 RONCO SERGIO VINCENZO 1972 67 SM50 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.30.44
28 73 FUGALLI FABIO 1964 68 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 02.30.50
29 68 CAVICCHIA ALESSANDRO 1973 71 SM50 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 02.31.52
30 111 PALLOTTINO MAURO 1977 72 SM45 CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.37.11
31 92 ROY ERALDO 1961 73 SM60 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.37.55
32 50 FUNARI ALESSANDRO 1977 74 SM45 TO286 FIDAL ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 02.41.38
33 103 VALVASSORI ROBERTO 1978 75 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.42.45
34 19 MELIS MASSIMINO 1969 78 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.47.32
35 16 PILI MASSIMILIANO 1977 81 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.49.03
36 74 LANZONE ELIO COSTANZO 1960 82 SM60 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 02.53.15
37 122 ILLICH GIOVANNI PIETRO 1967 83 SM55 ATLETA NON TESSERATO 02.53.21
38 26 MANTOVAN RICCARDO 1970 84 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.04.25
39 20 BELLOTTO IVANO 1955 85 SM65 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.19.33
40 110 TROIANO DONATO 1977 86 SM45 CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 03.34.37

TRAIL COMPETITIVO: F18..44

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 94 MELECA SONIA 1994 1 SF TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 01.56.09
2 117 AREZZI GIORGIA 1980 3 SF40 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.14.45
3 80 PONT MARCELLA 1985 6 SF35 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.25.58
4 37 ROSSETTI LAURA 1986 12 SF35 CN028 FIDAL A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 02.47.55
5 23 LOZUPONE FEDERICA ASSIA 1997 15 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.55.57
6 9 CAPRA GIULIA 1999 20 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.02.07
7 7 BOSIO ANGELICA 1985 21 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.08.36

TRAIL COMPETITIVO: F45+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 61 PLAVAN MARINA 1961 2 SF60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.07.35
2 57 TOURN ELENA 1975 4 SF45 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.18.07
3 96 BALILLA GIUSY 1975 5 SF45 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.23.00
4 42 MELONI ANGELA 1971 7 SF50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 02.31.52
5 54 VENANZIO SABRINA 1973 8 SF50 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.37.19
6 31 REGE MORGANA 1979 9 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.37.54
7 120 EMANUEL EMANUELA STEFANIA 1972 10 SF50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 02.40.57
8 56 FALCO MARINELLA 1964 11 SF60 TO183 FIDAL ATLETICA VALPELLICE 02.46.21
9 101 ISABELLO CARLA 1959 13 SF65 CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.47.55
10 33 BOSONIN ENRICA 1966 14 SF55 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 02.51.33
11 99 DE CARLO CRISTINA 1969 16 SF55 CSI-150 CSI - FOR FUN SPORTS TEAM 02.57.09
12 34 MOSCONI PAOLA 1974 17 SF50 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.57.30
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13 108 D'AQUILA SILVIA 1970 18 SF50 TO266 FIDAL VALSUSA RUNNING TEAM 02.58.26
14 22 GIORDANENGO STEFANIA 1975 19 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.00.55
15 30 PONZIN FEDERICA 1974 22 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.19.33
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